IRONAX

IRONAX FTX

>

Manuel de l'opérateur

Veuillez lire entierement le manuel d'utilisation.
Lorsque vous voyez ce symbole, les instructions et

im[‘\{\
Uy
k,

ST
—

NN

A

MNE

&
!

(I—=LN
|

Py
=3

L]
LY==

7

/

avertissements suivants sont sérieux. A suivre sans

exception. Votre vie et celle des autres en

dépendent !

N

lr-: Fj

A

s T
N
S

T S

/)

| .

wom E m awm w m ow =

=

sl

ARTICLE #70170



SCHEMA DES PIECES D'ASSEMBLAGE / VUE ECLATEE

=10 EE‘]:’

T
4 EE?E

7] IIE '-.I

| |
b ey
s X
v 1
Sy
i
- S 21
k_ﬁﬁ___@
_-_—_‘_‘_-_'_'_'_‘—-—-—-—._




SCHEMA DES PIECES D'ASSEMBLAGE / VUE ECLATEE

15 14 i

]

i

i

|
|'
|
il
\

T - pescrRIPTION
[ DEscRIPTION

AR

|

[llllllllllll‘;iiill Hinnnmmmnmmm

23

(1) CADRE PRINCIPAL GAUCHE 1
(2) CADRE PRINCIPAL DROIT 1
(3) PLAQUE LOGO 1
(4) TUBE DE CONNEXION ARRIERE 2
(5) CORDETRICEPS 1
(6) TAMPON DE POIDS 4
(7) la poignée 2
(8) JOINT 4
(9) POULIE MOBILE 2
(10) SELECTEUR DE PILE DE POIDS 2
(11) PLAQUE DE RESISTANCE CABRE 2
(12) PLAQUE DE RESISTANCE PLATE 2
(14) TUBE DE CONNEXION SUPERIEUR 1
(15) CAPOT ARRIERE <
(16) PILE DE POIDS 2 groups
(17) POUSSOIR 1
(18) COUVRE-PIEDS 1
(21) TIGE DE GUIDAGE 4
(22) AUTOCOLLANT ¢
(23) AUTOCOLLANT DAVERTISSEMENT A LA MAIN 2




PACK MATERIEL

|
l]

| i | |

e |
NO.28 M8X16 (4)

ﬁl=ll 1)

—

NO.27 M10X65 (4)

[I—

105

NO.32 M10X105 (4)

|

ED
T
r

NO.29 @8 (12)

(@
(@

NO.30 10 (24)

m (CLE ALLEN (1)

—
1

6# CLEALLEN (1)

=

8 CLEALLEN (1)

o>

CLE UNIVERSELLE (1)




INSTRUCTIONS DE MONTAGE

STEP 1

30

32

14

32

Al

11

=
=]

"

=
3

Y

.....! ﬂ.l...-ll-..-.

—
= |

Lol =

o

[— e =S =
e L e W s o e Wy S

&

<1

'

i 4,
/Fllr
5 5
7
g
-




INSTRUCTIONS DE MONTAGE

ETAPE 1

1. Placez 8 (joint) sur 1 {cadre principal gauche) et 2 (cadre principal droit).
2. Connectez 1 (cadre principal gauche), 2 (cadre principal droit) et 4 (tube de connexion arrigre), en utilisant 12
(Plaque de résistance plate), 27 (boulon hexagonal 4 téte cylindrique, 30 (randells Plate) et 31 (autobloquant
noix):

3. Connectez 1 (cadre principal gauche), 2 (cadre principal droit) et 14 (tube de Connexion supérieur), en utilisant

30 (rondelle plate), 31 (&crau autobloguant) et 32 (boulon hexagonal a téte cylindngue).

(2) Chéssis principal drojt

(4 Tube de Connexion arrigra

(8) o

(11) Plague de résistance cambrae

(1-2} Flague ga fégistanog plate

(14) TUte de racrordement supanayr —————

(24) Boulan Nexagonal de cyig sse T —

(27) Boulon hexagonal ge culassa b
(30) Rondelle piafe S
- Ferou autobioquan ———{ o1
(32) Boulon hexagang deculasse ™ 14— -

M10*105




INSTRUCTIONS DE MONTAGE

I.-.._._,_._.—————— = — N e

ETAPE 2

28 29 28

3\

\

= ] _‘;ﬂ‘ ,

]
-IE":' | ﬂ_l [ 1 r',t
,;L o
o
I

T
T ; *. i
= L~
= M

il =L

:

:

| i '

- 3
! E ; &
f ]; | - L

PP

:

b 1772 SSET

- e

1, Connectez 3 (plagque logo), en utilisant 28 (boulon hexagonal & téte cylindrique) et 29 (rondelle plate).

(3) Flague logotyps
(28) Boulon hexagonal de culasse ME*16
(29 “Rondelle plate %




INSTRUCTIONS DE MONTAGE
- = — — — _—l—-—-
ETAPE 3
. = e _'d_F#:.a—ﬂ
. || e T gl T
[T | 1—._._‘___| B .w o .,—-—'_'_'_'_'_.

i

SRR

il

r{\

Ml

—

Wi

1. Mettez 21 itige de guidage) sur 1 (cadre principal Qauche] et 2 {cadre principal droit) (double trou sur le dessus)
placez & (tampon de pile de poids) et 16 (pile de poids : un ensemble estde 4 boites de 4 pidces. +1 boite de
3 plagues de poids) et plague de poids sy parieura (2 boites) sur le chissis principal,
2. Berrez 21 (fige de qui lacez ' 2lecti '
; dage), p 10 (goupille de sélection de Poids) sur 9 (poulie mobile), connectez

9 {poulie mobile) sur la plaque de poids supérieure.

3. Collez 22 (autocolant de |a pile de poids) st 23 (autocollant d'avertissement de la main) surla pile da poids

Tampaon de pile de poids
(9) Poulie mobile —
(16) Pile de poids
(21) W iy
(22) Autocallant de pile de paids
(23) At St poce s s,




INSTRUCTIONS DE MONTAGE

e = —_—

ETAPE 4

a_1®

i o |
Sl ﬁ%

13

) I:ﬁ.n-{.uu-n-a-aua-n- &

o]

BEectajogopgogogopoxod
-

8P ==
== ]

LD

1. Démontez 9 (poulie mobile), retirez 13 (cable) et placez-le sur 9 (poulie mobile), faites
assurez-vous qua ke cable ast sur larail de la poulie, connaclaz 7 {poigrée de trackon). |
2 Testez la machine, assurez-vous que la machine fonctionne comectement.

3. Bloguer I'écrou

W]' Posgnds de tirage
(@) Cable de poulie




INSTRUCTIONS DE MONTAGE —— s e

ETAPE 5

29 M
8 T

15

29

T

I
"-\\_\h

E H

placez 5 (corde trj i
{ iceps), 17 {tige da poussée) et 18 (couvre- Pied] surla machine, serrez tous les boulons

C!}!Efe triceps
(15) Capot g migrg =
a7) Poussair =
i Couerdio g ——————{— e
(%3] pied Eluulﬂ_n?ex_agi.:l;al_:-le culasse =]
) Rondelle plate ———————__ il |
_-_-_-_'-"'-—-___




ANNEXE-ASSEMBLAGE COMPLETNVUE ECLATEEALISTE COMPLETE DES PIECES

12

i -

52

28

4]

29

30

'-.I b .I I II

31

31/10/26
d

19




ANNEXE - LISTE COMPLETE DES PIECES

e —

11

1
1 Cadre principal gauche g e
2 Cadre principal droit__ .
3 Plague logo 9 o
a Tube de connexion arfiére ] —
5 Corde tﬂ'l::ﬂp's 4 S
6 Tampan de pondaraion 2 —
7 Poignée de Wage 4 —_—
8 ) Joint > —
g Poulie mobile 2 —
10 Séjecteur de pile de powds 5 - —
11 Plagque de résistance cambree
12 Plaque de résistance 1:11;;19 2
13 Cable = i
14 Tube de connaxson supéiseur 1
15 Capot arriere 2
16 Pile de poids 2 groupes____|
17 e 1
18 Couvre-pied 1
1 E Chi Smgis de poule qauche 1
20 Chassis de poulie droite -1
21 _ Thge: de guidage 4
22 Autocollant de pile de poids 5
23 _.I".l.l".-'.ln'.llm'ld'a'.‘ah.ﬂ-u'nm‘.a Iaman 3
24 Boulon hexagonal de culasse M10*60 4
25 Boulon hexagenal de culasse MA0*TS 4
26 Boulon hexagonal de culasse M10*70 2
27 Boulon hexagonal de culasse M10'65
28 Boulon hexagonal de culasse M&* 16 4
20 F.h:l ndelle plate D8 12 —
30 Rondelle plate 576 12
31 Ecfou auto-bioguant VIS Jils: N
32 Boulon haxagonal de culasse e D'TE;E 40 ..
33 Boulon hexagonal de culasse WT0°ED 4
34 Bou H??_I‘h&:ﬂ&@ﬂl'bﬂ de culasze M TW 18
35 Boulon hexagonal atéte fraisée Mo 2 il
36 Boulon hexagonal & téte fraisée VL 4 -
a7 Rondelle plate 2 v
18 Ecrou autobloguant —_— e 4
39 Rondelle élastique CH 2 ~)
40 Noix P12 2 S
A1 Rivet M12 4 =g
42 ~_ Fil supérieur it 4 =
43 Foignée en W aun e“"‘“"““‘-—-—ﬂ?ﬂi__ =
- M10 4 ]
e SR 5 |




ANNEXE - LISTE COMPLETE DES PIECES

#ﬂ— e —
e 44 Poignée en caoutchouc $18.5"90 2
i 45 Poulie en aluminium B9 % 18
= 4B Bt 05 K 50%100 4
T AT Manche creuse carré 60 a 50 4
i 48 Prntemps @12 2
49 Petit manchon en cuivre :
- 50 Bouchon en nylon $32°15 4
51 Crochet aut-:rt-h.quant 4
FEE — 40°80 2
53 Boulon hexagonal de culasse _M1 'U'*E' 4
54 Poignée Filetage 25 x 450 & s
55 supérieur o E
565 Anneau d'arrét en aluminium 25




